5/9/2023 ze dne 25. 9. 2023 mění odst. 1 a nadále bude znít 
takto:

„1. Výše nájemného se sjednává dohodou v souladu s obecně závaznými právními předpisy takto: 
56,77 m2 500 Kč/m2/rok (slovy: pět set korun českých) bez DPH.
Celkem řádné nájemné činí:28.385 Kč za rok (slovy: dvacet osm tisíc tři sta osmdesát pět korun 
českých) bez DPH. K nájemnému bude připočtena DPH ve výši dle aktuálně platných a účinných 
právních předpisů.
Nájemce se zavazuje platit nájemné v pravidelných měsíčních splátkách, jak je uvedeno 
ve výpočtovém listu, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č.

[...]

„Nájemné a úhrada za služby" v odst. 3 mění věta první a za ní doplňuje 
věta druhá:

„3. Nájemce se zavazuje ke dni podpisu tohoto dodatku složit na účet č. 6015-2000733369/0800 
finanční jistotu ve výši odpovídající trojnásobku měsíčních nájmů a záloh za služby, to je 16.374 Kč 
(slovy: šestnáct tisíc tři sta sedmdesát čtyři koruny české). Pronajímatel na úhradu části jistoty 
použije celou částku z jistoty složené nájemcem dle smlouvy ve výši 15.762 Kč. Na úhradu zbývající 
části jistoty obdrží nájemce avízo k platbě."

Zbývající text tohoto odstavce „Pronajímatel nájemci uvolní složenou jistotu, ...ve smyslu článku